

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل

۲۹ جنوری ۲۰۱۷

اعتراف "قانونی" به خیانت "مسعود"

یونس قانونی سابق رئیس شورای دولت مستعمراتی و یکی از یاران احمد شاه مسعود در یک سخنرانی اعتراف کرد که احمد شاه مسعود رهبر شورای نظار مرتکب خیانت شده است. البته قانونی به صراحت اعتراف نکرده است، اما معنای گفتارش همین خیانت را افاده می کند. قانونی یکی از عمال شورای نظار است که در دوران جنگ های داخلی ۱۹۹۲-۱۹۹۶ مرتکب جنایات وسیعی علیه مردم مظلوم افغانستان گردید. روی همین دلیل بود که بعد از تجاوز امریکا به افغانستان، مانند سایر عمال شورای نظار مورد تنقید امریکا قرار گرفت و در پست های عالی نصب شد.

یونس قانونی یکی از جنایت کاران جنگ های داخلی سالیان ۱۹۹۲-۱۹۹۶ و یکی از یاران نزدیک احمد شاه مسعود غیر مستقیم به خیانت و میهن فروشی رهبر خود اعتراف کرد. او در محفلی اظهار داشت که "در زمان خروج ارتش سرخ از دره ستراتیژیک سالنگ به سمت حیرتان، من در تخار بودم و در مسیر با قهرمان "ملی" ملاقاتی داشتم و انتظارم داشتم که ایشان از شنیدن خبر خروج قوای ارتش سرخ ذوق زده شوند اما شهید قهرمان ملی بعد از مکث کوتاهی گفت که آنها بی موقع افغانستان را ترک کردند و هنوز مجاهدین ما به پختگی نرسیدند و ما به زمان بیشتری نیاز داریم". این جمله چه معنا می دهد؟ سخنان قانونی مؤید عقد قرارداد مخفی بین احمد شاه مسعود و سوسیال امپریالیسم شوروی است که طرفداران این غدار مدت ها آن را انکار می کردند. نظر به عقد قرارداد مخفی بود که روس ها مدت زیادی در افغانستان ماندند و احمد شاه مسعود قوای شوروی را در این راستا کمک می کرد. همچنان قرار بود که گوربچف افغانستان شمالی را خلق کند و مسعود را در رأس افغانستان شمالی مقرر نماید. اما تصمیم شوروی در فرار بی موقع از افغانستان، مسعود را دست پاچه و نا امید ساخت. شکایت قانونی هم همین است. اگر موضوع پختگی مجاهدین مطرح باشد، حال که ۲۸ سال از شکست شوروی سابق می گذرد، با وجود داشتن قدرت و حمایت امریکا و ناتو از این خاینان، کجا پخته شده اند؟!

چهره های سیاه افراد ضد ملی آهسته آهسته توسط خود شان افشاء می شود. می گویند که در گگوی حافظه ندارد.